
Šķidrais mēslojums augu mēslošanai caur lapām (suspensija).

Omex pHortify

NPK 0-37-25 (Mn)

Deklarētie rādītāji OMEX pHortify  :
                                                Saturs pēc masas %       
Kopējais fosfors    (P205)                      37%
Ūdenī šķīstošais fosfors (P205)             21%, 
Ūdenī šķīstošais Kālijs (K20)                25%;
Ūdenī šķīstošais mangāns EDTA (Mn) 0,2 %
pH 4,5 – 5,5

Īpatnējais svars          1,65 g/ml@18 0C

LIETOŠANA UN UZGLABĀŠANA :
OMEX pHortify uzglabā sausās, vēsās, labi vēdināmās telpās, kur tas nevar sasalt. 
Optimālā temperatūra uzglabāšanai ir 5 – 40 0C. OMEX  pHortify nav uzliesmojošs. 
Lietojiet cimdus un sejas aizsegu, kad strādājat ar koncentrātu. OMEX pHortify 
koncentrētā veidā ir maz toksisks, bet var radīt acu un ādas kairinājumu.Ja radies kāds 
no šiem simptomiem, tad konsultējaties ar ārstu. 
Lai iegūtu papildus tehnisko informāciju,  lūdzu kontaktējieties ar Omex Agrifluids 
Ltd vai produkta izplatītāja
       

Partijas Nr.:

OMEX pHortify

Lieto augļiem un dārzeņiem.

Neto masa 1, 3, 5, 10, 20, 200, 1000 LITRI

OMEX pHortify  LIETOŠANA:

KULTŪRA   LIETOŠANAS LAIKS DEVA  L/HA
KARTUPEĻI Smidzināšanu uzsāk 7-10 dienas 

pēc kartupeļu uzdīgšanas 
4-6

SĪPOLI, PURAVI Smidzināšanu uzsāk, kad sīpoliem 
3-4 lapas vai arī tad, kad novēro 
trūkuma pazīmes

4-6

BURKĀNI, PĒTERSĪĻI Smidzināšana, kad novēro 
trūkuma pazīmes 

4 -6



PUPAS, ZIRŅI Smidzināšana, kad novēro 
trūkuma pazīmes

4

SALĀTI Smidzināšanu uzsāk 7-10 dienas 
pēc stādīšanas

4-6

KĀPOSTAUGI Smidzināšanu uzsāk, kad augieim 
2-4 lapas 

4-6

AVENES, ZEMENES Smidzināšanu uzsāk,  zaļā 
pumpura stadijā

4-8

ĀBELES Smidzināšanu uzsāk, kad 
nobirušas ziedlapas

4-8

ŪDENS DAUDZUMS:
Nepieciešamais ūdens daudzums OMEX pHortify  šķīduma pagatavošanai ir 500 – 
1500 l/ha.

SAJAUKŠANA UN MIGLOŠANA:
Vienmēr ielejiet šo produktu miglošanas tvertnē pirmo, pirms uzsākat sajaukšanu ar 
ūdeni. Lai mēslojums augu nosegtu labāk, tad iesakām pievienot virsmas aktīvo vielu. 
Pirms lietošanas saskalojiet!

SAJAUKŠANA TVERTNĒ UN SAVIENOJAMĪBA:

OMEX pHortify ir biezs šķīdums, kas ir savienojams ar lielāko daļu augu aizsardzības 
līdzekļiem. Kompānija Omex neatbild par zaudējumiem vai bojājumiem, kas radušies 
nepareizas sajaukšanas gadījumā. Sagatavotā šķīduma (augu aizsardzības līdzekļa un 
OMEX pHortify) efektivitāte ir atkarīga no tādiem faktoriem, kā auga stāvoklis, auga 
attīstības stadija, laika apstākļi un lietotā ūdens daudzums un  pesticīda sastāvs.Pirms 
sajauciet  OMEX  pHortify  ar  pesticīdiem  nepieciešamajā  daudzumā,  vienmēr 
sagatavojiet  šo šķīdumu nelielā tilpumā!

Ražotājs:                                                                                Ievedējs :
OMEX AGRIFLUIDS LTD                                              

ESTUARY ROAD                                                             
KING’S  LYNN                                                                  TĪRAINES IELA 5C
NORFOLK, PE 30 2HH                                                      RĪGA, LV 1058
ENGLAND                                                                          LATVIA
Tel. (44)- 1553 – 692380                                                     Tel: (+ 371) 67807711
FAX: (44) – 1553 – 770684                                                 Fakss: (+371) 67672217
www.omex.co.uk                                                                 www.agrimatco.lv

http://www.omex.co.uk/

